
                                                                                          
         __________________________________________________________________________ 

     OSSERVATORIO ASTROFISICO DI CATANIA 

 

 

 

D.D. n. 114/2014 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 Visto il D. Lvo n. 138/2003; 

 Visto il D.D. n. 65/14 del 14.4.2014 con cui è stata indetta pubblica selezione per titoli e 

colloquio per il conferimento di una borsa di studio nell’ambito del progetto “CHEOPS”; 

 Visto il verbale dei lavori della commissione del 29.5.2014; 

 Riconosciuta la regolarità del procedimento seguito; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 

 

 Sono approvati gli atti della procedura di selezione e la relativa graduatoria per il conferimento 

di una borsa di studio finanziata nell’ambito del progetto di cui alle premesse; 

 

Art. 2 

 

È dichiarato vincitore della predetta selezione il dott. Salvatore Spinella. 

 

 

Catania, 29.5.2014 

 

 

 

              Il Direttore 

              (Dott. Grazia Maria Umana) 

         f.to 


